2024年３月 14日

各   位

東 京 都 墨 田 区 太 平 四 丁 目 １ 番 ３ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  健 作

（コード番号：３０５３）東証スタンダード

問い合わせ先
常 務 取 締 役

開発本部長 兼 総務人事本部長
猿山 博人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

執行役員の選任に関するお知らせ

 当社は、2024年３月14日開催の取締役会において、執行役員の選任について下記のとおり決議しま

したのでお知らせいたします。

執行役員の選任（2024年３月14日付）

氏名 役職 区分

八巻 大受 上席執行役員 営業本部 第一営業部長 新任

塚本 雄太 執行役員 内部監査室長 兼 店舗衛生管理室長  再任

小林 孝仁 執行役員 経営企画室 部長 再任

本間 靖弘 執行役員 営業本部 第三営業部長 再任

松原 直彦 執行役員 総務人事本部 人事部長 再任

逢坂 和孝 執行役員 営業本部 第二営業部長 再任

影久 優 執行役員 営業本部 商品管理部長 再任

安田 一郎 執行役員 総務人事本部 総務部長 新任

冨田 拓也 執行役員 経営企画室 部長 新任

以上